
«« « ~* ** *evropský * * * * *
sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTVf,
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A T~LOVÝCHOVY

o-
I ..' *t- ~

OP Vzděláváni
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁvANf

Zápisl
O posouzení a hodnocení nabídek

1. Veřejné zakázky

Název zakázky: Dodávka výpočetní techniky

Registrační číslo projektu: CZ.1.07 /1.1.36/01.0019

Název projektu: Implementace řízení strojů do výuky technických předmětů na SOŠ Ledeč
nad Sázavou
Předpokládaná cena bez DPH: Část A - 300.833,30 Kč, Část B - 161.000,- Kč

Lhůta pro podávání nabídek: 18. 7. 2012 v l l .00 hodin

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název/obchodní firma Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč
zadavatele nad Sázavou

" Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou 584 01Sídlo/místo podnikání

IČ
60126647

Jméno a příjmení osoby Mgr. František Trpišovský
oprávněné jednat jménem telefon: 569430501
zadavatele email: trpisovskyf@gvi.cz

Místo konání hodnotící komise:
Datum konání hodnotící komise:
Složení hodnotící komise:

Koželská 551, Ledeč nad Sázavou 584 01
7.8.2012
Ing. Vlasta Rýdlová
Mgr. Ivana Vitisková
Ing. Jitka Tutková
8.00
11.00

Zahájení zasedání:
Ukončení zasedání:

3. Průběh jednání hodnotící komise
Obálky byly rozlepeny podle data a hodiny doručení v pořadí PC Sinek s.r.o., Havlíčkův
Brod, Heidenhain s. r. o., Praha 10, MB COMP Martin Bezouška, Světlá nad Sázavou a
Trialog spol. s.r.o., Jihlava. Komise provedla kontrolu úplnosti nabídek. Nabídky byly

1 V případěveřejnýchzakázekzadávanýchpodlezákonaČ. 137/2006 Sb.,o veřejnýchzakázkách,se měnínázev
tohotodokumentuna "Zprávao posouzenía hodnocenínabídek!

Stránka1 z 9



o·
**** ** ** ****

I.·' ~
t· !
OP Vzděláváni

pro konkurenceschopnost

evropský
sociální
fondvCR

MINISTERSTVO ŠKOLSTVf,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

INVESTICE 00 ROZVOJE VZO~LÁVANf

posuzovány z hlediska splnění požadavků zadavatele ve výzvě a v zadávací dokumentaci.
V čestném prohlášení od firmy Heidenhain S.LO., Dolnoměcholupská 12b, Praha 10 nebyl
doložen bod i podle zadávací dokumentace, protože jsme nepožadovali ve výzvě a v zadávací
dokumentaci prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů podle §54
písmeno d.

4. Seznam oslovených dodavatelů

Název/obchodní firma Sídlo IČ

Mitech s.r.o. Žižkova 1683/13, Jihlava 586 01 25588265

Heidenhain s.r.o. Dolnoměcholupská 12b, Praha 10 102 00 48108031

Trialog spol. s r.o. Chlumova 1, Jihlava 586 01 48909581

PC Sinek Smetanovo nám. 3290, Havlíčkův Brod 580 01 26090180

Kaňka s.r.o. Husova 126, Kutná Hora 284 01 26425386

5. Uveřejnění výzvy2
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na:
O www.msmt.cz dne .
!Zl webových stánkách ZS kraje Vysočina http://www.kr-vysocina.czlzadavaci-rizeni/ds-
300550/p1=7067 dne 4.7.2012
O dále byla zveřejněna .

6. Seznam předložených nabídek

Nabídku doručili tito uchazeči:

Číslo Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum,čas
nabídky podání nabídky

1. PC Sinek s.r.o. 26090180 Smetanovo nám. 3290, 17.7.2012, 11.05
Havlíčkův Brod 58001

2 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových
stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele
atd.

Stránka 2 z 9



o-
«« « ~* ** *evropský * *
***sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTVf,

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

I ..' *
t- !
OP Vzděláváni

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

2. Heidenhain s.r.o. 48108031 Dolnoměcholupská 12b, 17.7.2012,

Praha 10 10200 12.15

3. Martin Bezouška 72802090 Nové Město 82, Světlá nad 18.7.2012,
Sázavou, 582 91 8.50

4. Trialog spol. s r.o. 48909581 Chlumova 1,Jihlava 586 01 18.7.2012,
10.40

7. Hodnocení nabídek - hodnotící komise

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

Jméno a příjmení člena hodnotící Pracovní zařazeníkomise

Ing. Vlasta Rýdlová Manažer

Mgr. Ivana Vitisková Věcný manažer

Ing. Jitka Tutková Finanční manažer

Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.

8. Posouzení úplnosti nabídky

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou:

~ Požadované plnění

~ Nabídková cena

~ Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (čestné prohlášení, výpis
z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění atd.)

~ Návrh smlouvy

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že:

Obchodní firma nebo název: PC Sinek s.r.o.

Sídlo:
Trocnovská 110/2,370 04 Ceské
Budějovice

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Stránka 3 z 9



n-**** ** ** ****

I..' ~
t- I
OP Vzdělév6nf

pro konkurenceschopnost

evropský
sociální
fondvCR

MINISTERSTVO ŠKOLSTVf,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A T~LOVÝCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE vzD~LAvANí

IČ: 26090180

Nabídkaje zpracována v českém jazyce: Ano ~lNe D

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích Ano~lNeD

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče
jednat jménem či za uchazeče:

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem Ano~

v zadávacích podmínkách: NeD

Nabídková cena bez DPH část B 275 435,--Kč bez DPH, 330 522,--
KčsDPH

Závěr: Nabídka:
I:8J splňuje požadavky dle
zadávací dokumentace
D nesplňuje požadavky dle
zadávací dokumentace

Obchodní firma nebo název: Heidenhain s.r.o.

Sídlo: Dolnoměcholupská 12b, Praha
10 10200

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČ: 48108031

Nabídkaje zpracována v českém jazyce: Ano~lNeD

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacich Ano~lNeD

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče
jednat jménem či za uchazeče:

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem Ano~

v zadávacích podmínkách: NeD

Nabídková cena bez DPH část B 160938,- Kč bez DPH, 193 125,60
Kč s DPH

Závěr: Nabídka:
I:8J splňuje požadavky dle
zadávací dokumentace
D nesplňuje požadavky dle
zadávací dokumentace

Stránka 4 z 9



o-**** ** ** ****

I ..' t
t- !
OP Vzděláváni

pro konkurenceschopnost

evropský
sociální
fondvCR

MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNf

Obchodní firma nebo název: Martin Bezouška

Sídlo: Nové Město 82, Světlá nad Sázavou
58291

Právní forma: OSVC - fyzická osoba

IČ: 72802090

Nabídkaje zpracována v českém jazyce: Ano~lNeD

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích Ano~lNeD

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče
jednat jménem či za uchazeče:

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem Ano~

v zadávacích podmínkách: NeD

Nabídková cena bez DPH část B 299841,-- Kč bez DPH, 359 809,--
KčsDPH

Závěr: Nabídka:
[2J splňuje požadavky dle
zadávací dokumentace
O nesplňuje požadavky dle
zadávací dokumentace

Obchodní firma nebo název: Trialog Spol., s r.o.

Sídlo: Chlumova 1,58601 Jihlava

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČ: 48909581

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano~lNeD

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích Ano~lNeD

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče
jednat jménem či za uchazeče:

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem Ano~

v zadávacích podmínkách: NeD

Nabídková cena bez DPH část B 263 340,- Kč bez DPH, 316 008,-
KčsDPH

Závěr: Nabídka:
[2J splňuje požadavky dle
zadávací dokumentace
O nesplňuje požadavky dle
zadávací dokumentace

Stránka 5 z 9



*** ~* ** *evropský * ****sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTVf,
fond v CR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A T~LOVÝCHOVY

o-I ..' *t- !
OP Vzdi"vánl

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLAvANf

9. Seznam vyloučených nabídek

Nabídka PC SINEK, s. r. o. České Budějovice byla posuzována dle přílohy č. 1 specifikace
zakázky, ovšem nesplnila technické parametry v příloze č. 1 specifikace zakázky v zadávací
dokumentaci - LCD monitor nesplňuje požadované parametry monitoru.
Nabídka PC SINEK, s. r. o. České Budějovice byla vyloučena z dalšího řízení. Dodavatel
nesplnil požadavek v zadávací dokumentaci.

Číslo Název/Obchodní IČ Sídlo uchazeče Datum,čas
nabídky firma podání nabídky

1. PC Sinek s.r.o. 26090180 Smetanovo nám. 3290, 17.7.2012,11.05
Havlíčkův Brod 580 01

10. Hodnocení nabídek

Dále byly hodnoceny pro část A nabídky Martin Bezouška Světlá nad Sázavou, cena 299
841,-- Kč bez DPH, 359 809,-- Kč s DPH a Trialog spol. sr. o. Jihlava, cena 263 340,- Kč bez
DPH, 316 008,- Kč s DPH.
Kritériem hodnocení byla stanovena nejnižší cena 100 %. Ve výběrovém řízení byla jako
nejvýhodnější vybrána nabídka Č. 4 Trialog spol. s r.o. Jihlava.

Pořadí nabídek pro část A
"Císlo Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazečenabídky

1. Trialog spol. s r.o. 48909581 Chlumova I, Jihlava 586 01

2. Martin Bezouška 72802090 Nové Město 82, Světlá nad
Sázavou, 582 91

Pořadí nabídek pro část B
Nabídka Heidenhain s. r. o. Praha 10 byla hodnocena pro část B výběrového řízení, cena
160938,- Kč bez DPH, 193 125,60 Kč s DPH z důvodu jediného dodavatele pro část B byla
vybrána tato nabídka.

Číslo Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazečenabídky

1. Heidenhain s.r.o. 48108031 Dolnoměcholupská 12b,

Praha 10 10200

Stránka 6 z 9



*** ~* ** *evropský ** * **
sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTVf,
fond v CR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

o-~..' *
t- !
OP Vzděláváni

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE vzD~LÁvANf

11. Výsledek hodnocení

Ve výběrovém řízení byla jako nejvýhodnější pro část A vybrána nabídka Č. 4 Trialog, spol.
sr. o. Chlumova 1, Jihlava z důvodu nejnižší nabídkové ceny.
Ve výběrovém řízení byla jako nejvýhodnější pro část B vybrána nabídka Č. 2 Heidenhain s. r.
o. Dolnoměcholupská 12 b, Praha 10.

12. Přílohy

Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise
Prezenční listina
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise

13. Další informace

14. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení
nabídek na zakázku "Dodávka výpočetní techniky".

Jméno a příjmení člena hodnotící Podpiskomise

Ing. Vlasta Rýdlová J,-,. ú2;~ /

Mgr. Ivana Vitisková #l A
I

Ing. Jitka Tutková /{r;J
•

Zapsala: Ing. Vlasta Rýdlová

V Ledči nad Sázavou dne 7. 8.2012

Stránka 7 z 9



evropský
sociální
fondvČR

**** ** ** ****

o·

'- __ ----,_--1 MINISTERSTVO ŠKOLSTví,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A T~LOVÝCHOVY

I.·' ~
t· !
OP Vzděláváni

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZD~LÁVÁNr

15. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne 7.8.2012

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. František Trpišovský

Podpis oprávněné osoby zadavatele 'l+Jr~~~

Razítko zadavatele
,

~

Stránka 8 z 9



*** ~* ** *evropský * *
***sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTVf,

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLAvANf

PŘÍLOHA KE zPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK

Informace o nahlížení do zprávy

o·
~ ..' ~

t· !
OP Vzděl6vénf

pro konkurenceschopnost

Jméno a příjmení
osoby, která

nahlédla do zprávy

Obchodní firma/název/jméno,
příjmení organizace vůči níž je
osoba, která nahlédla do zprávy

v pracovněprávním či
obdobném vztahu

RČ/číslo
občanského

průkazu
osoby, která

nahlédla
do zprávy

Datum
nahlédnutí
do zprávy

Podpis
osoby,
která

nahlédla
do zprávy

Stránka 9 z 9


